
S009P00UJ4LG

Pojistná smlouva 

č. 0518818018

dodatek č. 2

uzavřená mezi smluvními stranami:

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika 
: 46973451
: Bc. Milan Simůnek, broker 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

Obchodní jméno

sídlo
IČ
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

a

Město Blansko
nám. Svobody 32/3, 678 01 Blansko 
00279943
Ing. Jiří Crha, starosta 
(dále jen "pojistník")

Obchodní jméno 
sídlo
IČ
zástupce

Pojistná smlouva e. 05188ISO 18

*S009P00UJ4LG*



V pojistné smlouvě dochází k následujícím úpravám.

Článek II.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

8. Pojištění odpovědnosti

Nově se do pojištění zařazuje:

8.18. Sjednává se pojištění odpovědnosti za výkon a z výkonu dobrovolnické ěinnosti
Pojištění se vztahuje na škodu/újmu způsobenou při výkonu dobrovolnické činnosti a to jak třetím osobám 
tak i osobám tuto činnost vykonávajícím.
Pojistná částka činí 1.000.000 Kě.

Článek IV.
POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele.

2. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění........................................................................
b) Pojištění pro případ odcizení....................................................
c) Pojištění pro případ vandalismu................................................
d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem
e) Pojištění skel.............................................................................
f) Pojištění elektroniky..................................................................
g) Pojištění exponátů během výstavy............................................
h) Pojištění odpovědnosti (205.432 + 5.000)................................

Celkové roční pojistné (bez DPH).........................................

.293.917 Kč 
,..27.800 Kč 
..28.100 Kč 
...,6.000 Kč 
....3.000 Kč 
...20.300 Kč 
....2.500 Kč 
210.432 Kč

592.049 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené 
pojistitelem na účet pojistitele číslo 2252383/0300 vedený u ČSOB, a.s. Praha vždy k 01. 05. pojistného 
roku. Variabilní symbol je číslo této pojistné smlouvy.

Doplatek pojistného za období od 10. 06. 2021 do 30. 04. 2022 činí 4.452 Kč a je splatný do 01. 07. 
2021.

Pojistná smlouva č. 0518818018



Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Účinnost tohoto dodatku je od 10.06.2021.

2. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

3. Opční právo

Pojistník je oprávněn na základě opčního práva, které si vyhradil v podmínkách zadávacího řízení,
požadovat poskytnutí dalších služeb obdobného či podobného charakteru dle této pojistné smlouvy, a to
především poskytnutí dalších (nových) služeb v oblasti pojištění (pojistných produktů) ve vztahu
k majetku pojistníka/pojištěného.“ Charakter a rozsah těchto služeb bude sjednán na základě dodatku
k této smlouvě uzavřeného na základě jednacího řízení bez uveřejnění v souladu s § 23 odst. 7 písm. b)
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (případně analogického ustanovení dle nového zákona o
veřejných zakázkách). Jednací řízení však musí být zahájeno nejpozději do tří let ode dne uzavření
pojistné smlouvy.“

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v systému veřejné správy -
Registru smluv a na profilu zadavatele (pojistníka) a to včetně všech jejích dodatků. Pojistník zajistí
zveřejnění smlouvy v Registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy a o této skutečnosti
bude informovat pojistitele. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž pojistník obdrží 1 a pojistitel obdrží 3.

Za pojistitele:

V Plzni dne 9. června 2021

Bc. Milan Šimůnek, broker

Za pojistníka:

V Blansku dne
'10. £ 'lt> XJ

Ing. Jiří Crha, starosta

Pojistná smlouva č. 0518818018


